2023 年 10 月 9 日 17 时前至盐城市大丰高新区大丰国
际软件园锦徽科创大厦 19 楼（西面电梯进入）领取招
标文件。联系人：张龙13814301270。

招标人：盐城市大丰区小海镇人民政府
招标代理公司：江苏全成项目管理有限公司

招标公告

根据工程项目有关
招投标的有关法律、法
规、规章和该工程招标

文件的规定，盐城市大丰区草堰镇丁溪村 3 号规划发展村庄
点（草堰镇集中居住区）基础设施工程的评标工作已结束，现
将中标结果公示如下：

第一中标候选人：江苏泰腾建设工程有限公司；
投标报价：壹佰零玖万壹仟捌佰陆拾元整（￥1091860.00

元）；
项目负责人：李绕所。
中标结果公示期至 2023/10/8 止。投标人或者其他利害

关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人
提出。若如无异议，待公示期满，招标人将签发中标通知书。

盐城市大丰区草堰镇人民政府
盐城润恒工程项目管理有限公司

2023年 9月 28日

中标候选人公示

（上接第一版）工艺流程、科技
含量、废液处理，不仅现场看得仔
细，还到隔壁居民小区走访……“要
以科学务实的态度走下去、走出去，
让判断更精准，而不是轻易否定一
个好项目。”陈小龙说。今年10月，